v

3H ~3G 3F ~3E 3D—-3C 3B —3A I

Fahrtrichtung
L 4
— — : 3

673

1
1D 1C

Distanzbuchse fur Reserverad 1B 1A

L1 3
% Produktion  |& Montage = Entwicklung E 2014-033 ?;58133 Mastak Blott 1 /6

ﬂzﬂ : — He i Schienermontoge V3000 673 rechts

£ [°813! e | 11206 |RAOY Renault Trafic / Opel Vivaro kR
odine oo o o coon | 2 0000247-001-00_00 [ 00 [E

-



v

Schiene 581251

Schi 581252
Adapterplatte1 Adapterplatte chiene
Adapterplatte2
Senkschraube
M10x110 mm
Adapterplatte2

Senkschraube

N = %} = M10x140mm
Stopmutter MS\; == _
Scheibe — - ) _ -
10,5x30x2,5mm - Scheibe
14x58x6mm
Scheibe 8,4x25x2mm
Distanzbuchse Stopmutter M10 WO
fur Reserverad Scheibe 10,5x30x2,5mm ga‘(““\c‘(\
Maschinenschraube
M10x70mm
Oberhalb Bodenblech < Produktion  |& Montage 2 Entiickung |2 2014-033 | % 58133 fstal 2 [o
‘tiﬁﬁ%?k@ — 'T””C&\“E‘\y‘jjfﬁ"rmié -] Schienennontage V3000 673 rechts
L [ee e | 11206 |RAOY Renault Trafic / Opel Vivaro kR
caino oo e ot | = G0000247-001-00_00 | 00 [2



v

Senkschraube M10x110mm _0\(\“)(\9
\
Scheibe 10,5x30x2,5mm Adapterplatte 2 g™

8mm dick
Bodentrager hinten Bodentrager vorne 581251 I
581252 | 1 Senkschrauben M8x25mm
I l Blechbohrschraube
Teks DIN 7504 PH \
Senkschraube

(]
/ o
Mutter M8

Scheibe
8,4x25x2mm

Adapterplatte 1

10mm dick

DIN7991 M10x140mm
Adapterplatte 1
10mm dick

Tragerschuh 2
Scheibe 14x58x6mm

Scheibe 10,5x30x2,5mm
Mutter M10

WA

-,

I
_ Mutter M8 -
] Distanzbuchse ® Adapterplatte 2
\Z B34/25x70mm émm dick
8 Scheibe 10,5x30x2,5mm Scheibe 10,5x20x2mm
Mutter M10 Tragerschuh 1

< 2014-033 |3 98133 Mafistalo Bott 3 [6
Schienenmontage V3000 673 rechts

¢ Produktion  |= Montage = Entuicklung

Bauteile Unterflur
i tzbanke JVIUU | [ratic&Vivoro |
o [ erst | To022016 [V MA | |
¢ |81 e | 1E2E [RH04 Renault Trafic / Opel Vivaro kR
cae [ cooooee oo wof oo |



3A-3H
3A(1:5)

2A-2E Scheibe 8x16 —081251/581252
2F-2H Scheibe 8x25

Schnittlinie fur 2A=2B=2D=2E=2F=2G=2H

Senkschrauben M8x50m

3G-3H

Scheibe
8,4x25x2mm

Mutter M8

Zusatzrahmen V3000

m

3C

far 2C

Bodentrager
581251

3C-3D

3C(1:

Schnittlinie

Schnitt 2C um 90°
gedreht

Bodentrager 581251

5)

Scheibe
8,4x16

Schnitte Befestigung Innenschiene 7 :
¥ Produktion  |= Montage 2 Entwicklung 2 2014-033 |5 98133 MoSistalo Bott 4 [6
— 'W‘C&\“E‘\ff“ﬁ'%m s Schienenmontoge V3000 673 rechts
£ |81zt e | 11206 |RAOY Renault Trafic / Opel Vivaro kR
WWeito o | oo wroo] ow |



v

1B ( 1:3 ) Aulienschiene 1A ( 1:3 )
Unterlegscheibe Senkschraube _ AuRenschiene
2mm dick M8x25mm
Adapterplatte 2
8mm dick Senkschraube

M8x25mm

Adapterplatte 1
10mm dick

Tragerschuh 1

Scheibe 14x58x6mm

Tragerschuh 2

Scheibe 10,5x30x2,5mm
Mutter M10

Senkschraube M8x25mm AulRenschiene

Senkschraube
M8x25mm

Adapterplatte 1
10mm dick

Scheibe 8x25x2 x Sika
Senkschraube M10x110mm

Zusatzrahmen V3000
Scheibe 14x58x6mm

Scheibe 10,5x30x2,5mm

Distanzbuchse
34x25x70mm

Mutter M10
Schnitte Befestigung Aul3enschiene % Produktion  |& Montage = Entwicklung < 2014-033 |3 98133 MaBstals Bitt S [6
0 \ 300( FicdVivar '
— [ e Schienenmontoge V3000 673 rechts
£ [°813! e | 11206 |RAOY Renault Trafic / Opel Vivaro kR
Wcaine coorio oo s v | 2 G0000247-001-00_00 |5 00 [£

-




v

T0001471-001_00

T0001472-001_00

Adapterplatte 1 Adapterplatte 2
] OO0 ] O O
Y o g o
; © |& k © |8
] oo ] O O
10 100 8 100
T0001474-001_00 T0001475-001_00
T0001473-001_00 -
f ‘ ||
85 85 |l R
S S |
o 3 3
— | |
f— 7
g d \ s
145 = B34
| | LO#
e -
=5 O
| | | | |
o | ] ]
—
92,5 15
Stuckliste Montagesatz 58133
OBJEKT|ANZAHL BEZEICHNUNG BAUTEILNUMMER
1 2 Adapterplatte 1 T0001471-001_00
2 2 Adapterplatte 2 T0001472-001_00
12 8 BlechbohrschraubeTeks DIN 7504 PH 4,8x38mm DIN7504 PH
11 2 DIN EN ISO 4015 M10x70mm DIN EN ISO 4015
5 1 Distanzbuchse 34x25-70mm T0001475-001_00
6 2 Distanzbuchse fiir Reserverad 34x25-40mm T0001674-001_00
17 5 Sechkantmuttern mit Klemmteil (Ganzmetallmuttern) ISO 7042 M10
18 18 Sechkantmuttern mit Klemmteil (Ganzmetallmuttern) ISO 7042 M8
10 16 Senkschraube DIN7991 M8x25mm DIN7991
8 3 Senkschraube DIN7991 M10x110mm T0001486-001_00
7 2 Senkschraube DIN7991 M10x140mm T0001476-001_00
9 18 Senkschraube DIN7991 M8x50mm DIN 7991
3 1 Tragerschuh 1 T0001473-001_00
4 1 Tragerschuh 2 T0001474-001_00
13 4 Unterlegscheibe DIN 1052 14x58x6 T0001517-001_00
14 8 Unterlegscheibe DIN 9021 10,5x30x2,5 DIN 9021 10,5
15 9 Unterlegscheibe DIN 9021 8,4x24x2 DIN9021 8,4
16 12 Unterlegscheibe DIN125-1A A  8,4x16x1,6 DIN 125A 8,4
< Produktion  |= Montoge 2 Entwicklung 2 2014-033 |5 98133 6 [e
. it7&§j‘g‘f\<o V3000 | IrafickVivaro

.

Sch\em@mmommge V3UUU 673 fechtg
Renoult Tmﬁc / Upel Vivaro kR

ecine oo o oo oo Goo00247-001-00_00 J5 00

Reisemobilcenter GmbH ~rcier Ly

N




